
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA    1 

OPŠTINSKA UPRAVA OPŠTINE IRIG 

PIB:  101383958 

Vojvode Putnika 1 

22406 Irig 

Republika Srbija 

Datum:  05.07.2021 

Broj:  01-404-18/2021 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac:  OPŠTINSKA UPRAVA OPŠTINE IRIG 

Referentni broj:  01-404-18/2021 

Naziv nabavke:  Vršenje stručnog nadzora nad rehabilitacijom Grebenskog puta na Fruškoj gori od raskrsnice sa lokalnim 
putem do raskrsnice sa državnim putem drugog reda IIb-313 (Crveni čot-Zmajevac) 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0020400 

Vrsta ugovora   Radovi   Dobra   Usluge 

Glavna CPV oznaka:  79714000 

Naziv predmeta / partije:  Vršenje stručnog nadzora nad rehabilitacijom Grebenskog puta na Fruškoj gori od raskrsnice sa 
lokalnim putem do raskrsnice sa državnim putem drugog reda IIb-313 (Crveni čot-Zmajevac) 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV‐a):  1.800.000,00 Valuta:  RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

MAJA NIKOLIĆ PR INŽENJERSKE DELATNOSTI I TEHNIČKO SAVETOVANJE KONSTRUKCIJE NS 2016 NOVI SAD, 109772947, 
JANKA ČMELIKA, 26 A, Novi Sad, 21000, Srbija 

SOUR INŽENJERING 2017 D.O.O. SREMSKI KARLOVCI, 110209725, MITROPOLITA STRATIMIROVIĆA, 50, SREMSKI KARLOVCI, 
21205, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV):  1.799.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV):  2.158.800,00 

Valuta:  RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Vršenje stručnog nadzora nad rehabilitacijom Grebenskog puta na Fruškoj gori od raskrsnice sa lokalnim putem do raskrsnice sa državnim 
putem drugog reda IIb-313 (Crveni čot-Zmajevac) 

Ref. broj 01-404-18/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 01-404-18/2021, 11.06.2021 

Procenjena vrednost 1.800.000,00 

Tehnika  

CPV 79714000-Usluge nadzora 

Kratak opis nabavke Vršenje stručnog nadzora nad rehabilitacijom Grebenskog puta 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0020400 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 12.06.2021 

Rok za podnošenje 23.06.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Ivana Veles 

Dragan Stojić 

Smilja Jocić 

Branko Lukić 

Gordana LIsica 

Ivana Rušpaj 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 
  



 

 

Naziv partije Vršenje stručnog nadzora nad rehabilitacijom Grebenskog puta na Fruškoj gori od raskrsnice sa lokalnim putem do 
raskrsnice sa državnim putem drugog reda IIb-313 (Crveni čot-Zmajevac)

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

duži rok važenja ponude 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 23.06.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 23.06.2021 12:01:28 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

MAJA NIKOLIĆ PR INŽENJERSKE DELATNOSTI I TEHNIČKO 
SAVETOVANJE KONSTRUKCIJE NS 2016 NOVI SAD, JANKA 
ČMELIKA, 26 A, 21000, Novi Sad, Srbija;SOUR INŽENJERING 2017 
D.O.O. SREMSKI KARLOVCI, MITROPOLITA STRATIMIROVIĆA, 50, 
21205, SREMSKI KARLOVCI, Srbija 

Grupa ponuđača P-2206/21 NE 22.6.2021. 13:48:51 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta duži rok 
važenja 
ponude 
[dani]

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

MAJA NIKOLIĆ PR 
INŽENJERSKE DELATNOSTI 
I TEHNIČKO SAVETOVANJE 
KONSTRUKCIJE NS 2016 
NOVI SAD;SOUR 
INŽENJERING 2017 D.O.O. 
SREMSKI KARLOVCI

1799000.00 2158800.00 RSD 30.00 U zakonskom 
roku po 
ispostavljenim 
privremenim 
situacijama. 

30 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta duži rok 
važenja 
ponude 
[dani]

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

MAJA NIKOLIĆ PR 
INŽENJERSKE DELATNOSTI 
I TEHNIČKO SAVETOVANJE 
KONSTRUKCIJE NS 2016 
NOVI SAD;SOUR 
INŽENJERING 2017 D.O.O. 
SREMSKI KARLOVCI

1799000.00 2158800.00 RSD 30.00 U zakonskom 
roku po 
ispostavljenim 
privremenim 
situacijama. 

30 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

MAJA NIKOLIĆ PR INŽENJERSKE 
DELATNOSTI I TEHNIČKO SAVETOVANJE 
KONSTRUKCIJE NS 2016 NOVI SAD;SOUR 
INŽENJERING 2017 D.O.O. SREMSKI 
KARLOVCI 

DA NE 1.799.000,00 2.158.800,00 RSD 

   

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

Nije utvrđen sukob interesa 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

    

 



 

 

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

MAJA NIKOLIĆ PR INŽENJERSKE 
DELATNOSTI I TEHNIČKO SAVETOVANJE 
KONSTRUKCIJE NS 2016 NOVI SAD;SOUR 
INŽENJERING 2017 D.O.O. SREMSKI 
KARLOVCI 

1 Cena ponude: 1.799.000,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

jedina pristigla prihvatljiva ponuda 
 

  

     

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Sour inženjering 2017 doo 

 MAJA NIKOLIĆ PR INŽENJERSKE 
DELATNOSTI I TEHNIČKO 
SAVETOVANJE KONSTRUKCIJE NS 
2016 NOVI SAD 

5% Nadzor nad delom radova na terenu. 

 SOUR INŽENJERING 2017 D.O.O. 
SREMSKI KARLOVCI 

95% Organizacija i vođenje stručnog 
nadzora kao i nadzor nad delom 
radova na terenu. 

 

 

  
  

 



 

 

jedina pristigla prihvatljiva ponuda 

Uputstvo o pravom sredstvu: 
Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


